
 

 

 

 

15.01.2024                                                                                                 № 03-02-8 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в календарный учебный график на 2023-2024 

учебный год 

В соответствии с санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменение в Календарный учебный график на 2023-2024 учебный 

год, утвержденный приказом № 03-02-284/1 от 05.09.2023 г. (Приложение 1). 

2.Делопроизводителю Т.А. Куц или лицу, ее заменяющему ознакомить с 

изменениями трудовой коллектив МАОУ СШ №32. 

3. Ответственному за официальный школьный сайт П.И. Рушенцеву 

разместить изменение, согласно приложению №1. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Зайцеву Е.В. 

 

Директор МАОУ СШ 32 

    

Горнаева О.М. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к Приказу от 12.01.2024г. № 03-02-8 

 

Внести в Календарный учебный график на 2023-2024 учебный 

следующие изменения: 

1. Изложить п. 6 в следующей редакции: 

Сменность учебных занятий 

Учебные занятия организуются в две смены. 

Начало занятий в 1 смену (1-7-е, 9-11-е классы): 8:20  

Начало занятий во вторую смену (8-е классы): 13:00 

 

2. Изложить п. 8 в следующей редакции: 

Режим учебных занятий (расписание звонков): 

I смена II смена 

Номер 

урока 

Начало 

урока 

Конец 

урока 

Перемена Номер 

урока 

Начало 

урока 

Конец 

урока 

Перемена 

1 урок 8:20 9:00 20 минут         

2 урок 9:20 10:00 20 минут         

3 урок 10:20 11:00 20 минут         

4 урок 11:20 12:00 10 минут         

5 урок 12:10 12:50 10 минут         

6 урок 13:00 13:40 10 минут 1 урок 13:00 13:40 10 минут 

7 урок 13:50 14:30 10 минут 2 урок 13:50 14:30 10 минут 

8 урок 14:40 15:20   3 урок 14:40 15:20 20 минут 

        4 урок 15:40 16:20 20 минут 

        5 урок 16:40 17:20 10 минут 

        6 урок 17:30 18:10 10 минут 

        7 урок 18:20 19:00   

                

 

 

 


		2024-01-15T14:57:55+0700
	Горнаева Оксана Михайловна




